
 
 

 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11.08.2021         № 57 
с.Октябрьский Городок 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области, 

постановления администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах 

Октябрьского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области»   п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области за активное участие в общественной жизни 

Октябрьского муниципального образования: 

-Дубенкову Наталию Александровну- заведующую Октябрьской 

хлебопекарней. 

-Жигунову Екатерину Ивановну -жителя ул. Тимирязева 

-Коростылева Олега Викторовича - атамана Медведевского округа 

Донского казачьего войска Союза казаков России. 

-Кудрявцева Валерия Васильевича - председателя потребительского 

кооператива «Источник». 

-Петренко Анастасию Александровну - члена совета молодежи 

с.Октябрьский Городок. 

-Омельянову Раду Сергеевну-ученицу 4 класса ОСПФ МОУ «СОШ 

с.Октябрьский Городок в селе Карамышка» 

-Татаренкова Валерия Николаевича  -жителя ул.Набережная 

-Фильчегова Петра Ивановича - жителя ул.Луговая 

-Чучалина Евгения Васильевича- рабочего по комплексному 

обслуживанию Октябрьского Сельского дома культуры. 

-Индивидуального предпринимателя Федорова Сергея Сергеевича. 

-Индивидуального предпринимателя Серягину Марину Викторовну. 

-Индивидуального предпринимателя Рыкову Галину Петровну. 



 

-Коллектив социальных работников ГАУ СО КЦСОН Татищевского 

района в с. Октябрьский Городок. 

  

2. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области за образцовое содержание придомовой территории: 

- Рубцову Ирину Николаевну 

-Тихонову Наталью Александровну 

-Богомолову Татьяну Евгеньевну 

-Лапшину Елену Юрьевну 

-Логутову Валентину Васильевну 

-Яковлеву Татьяну Алексеевну 

-Бирюкову Наталию Андреевну 

-Нарядкину Оксану Александровну 

-Зайцеву Людмилу Сергеевну 

-Николаеву Наталию Константиновну 

-Зимину Полину Михайловну 

-Гринько Веру Алексеевну 

-Пухальскую Александру Витальевну 

-Рылькову Надежду Алексеевну 

-Щипко Марину Геннадьевну 

-Малахина Николая Валентиновича. 

 

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов 
 


